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COPA ESPAÑA AUDI U16/14 - 2a Fase
Súper-G1 U14

Clasificación de la prueba

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO SANCHEZ CARLOS (ARA)
DIRECTOR DE LA PRUEBA BREITFUSS LLUIS (CAT)
ARBITRO PUGA ENRIQUE (RFEDI)
ARBITRO ADJUNTO GARRALDA IÑAKI (NAV)

METEO

CONDICIONES SOL
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE 0,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

MASDEU CRISTIAN (CAT)
- A - GOULA  CARLOTA (CAT)
- B - ORRIOLS CRISTINA (CAT)
- C - UREÑA MARIA (CAT)
- D - GONZALEZ MARIONA (CAT)

PISTA Torrent Negre
SALIDA 2302 m
META 2022 m
DESNIVEL 280 m
HOMOLOGACIÓN 10306/11/11
PUERTAS 31
CAMBIOS DE DIRECCION 29
HORA DE SALIDA 09:50

LISTA nº117

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18

24/02/2017  /  La Molina (CAT)  /  RFEDI 20ALPINF16-3/20ALPINF16-4  /  El 24/02/2017 a 17:02  /  Página 1/2

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

  U14 D  

1 30 97496124 SUAREZ CARVALLO Olatz 2004 ARA FORMI 1:06.47

2 1 97494617 RUIZ FERNANDEZ Maria 2003 CAT AISC 1:07.69 1.22

3 28 97495403 TARRAGO SANCHIS Georgina 2004 CAT C.E.T 1:08.09 1.62

4 4 97495665 GARITANO ITURBE June 2004 ARA CEJCA 1:08.21 1.74

5 5 97495578 ESPIN ALVAREZ Luna 2003 ANZ CDGRS 1:08.83 2.36

6 26 97495685 ARAUJO GOICOECHEA Ines 2003 ARA FORMI 1:09.05 2.58

7 2 97495367 CAPDEVILA VILOCA Georgina 2003 CAT GRANUEC 1:09.16 2.69

8 36 97494736 SISNIEGA PEÑA Elsa 2004 CAT ELIT 1:09.45 2.98

9 11 97494888 VILAR JULIÀ Arianna 2003 CAT MLEC 1:09.64 3.17

10 6 97494686 BROTONS BATISTA Eugenia 2003 CAT CEVA 1:09.99 3.52

11 18 97495196 AGUIRREBEÑA EPELDEGUI June 2004 ARA CEJCA 1:10.02 3.55

12 17 97498168 ESCOLAR-NORIEGA FRADES Patricia 2003 CAT CAEI 1:10.13 3.66

13 20 97495216 TOMAS CELMA Lia 2003 CAT CAEI 1:10.19 3.72

14 7 97495111 SOLOGAISTUA GASTAÑAZATORRE Intza 2004 ARA CEJCA 1:10.48 4.01

15 35 97495688 GARCIA FERNANDEZ Marta 2003 ARA FORMI 1:10.69 4.22

16 14 97495115 ARTIACH URRUTIA Patricia 2003 NAV ESQNV 1:11.04 4.57

17 3 97494871 FARRERES GARCIA Julia 2003 CAT MLEC 1:11.12 4.65

18 12 97495480 FERRET PEREZ Alexia 2003 CAT CAEI 1:11.24 4.77

19 13 1492442 GOMEZ GONZALEZ Mercedes 2003 ANZ MONAC 1:12.03 5.56

20 33 97499318 SANCHEZ-CARVAJALES ZUBIA Leire 2003 CAT CSC 1:12.06 5.59

21 10 97496345 MARTINEZ DE ARAGON GAMARRA Marta Casilda 2004 ARA CEJCA 1:12.54 6.07

22 21 91923949 ANTUNEZ GUERRI Paloma 2004 ARA CERLR 1:13.14 6.67

23 31 97495476 BESO GODOY Jara 2004 CAT CAEI 1:13.24 6.77

24 34 97496388 SUAU CLARAMUNT Bruna 2004 CAT GRANUEC 1:14.11 7.64

25 16 1492467 ALBA PRASKA Olivia 2003 MAD MITIC 1:15.08 8.61

26 32 97495694 LOPEZ ZARAZAGA Patricia 2004 ARA FORMI 1:15.91 9.44

27 29 97496407 AMIGO VEGA Ana 2003 CYL LEITR 1:16.63 10.16

28 9 97496330 GARCIA VAL Irene 2003 CYL CDEC 1:16.72 10.25

29 15 97494593 SAGREDO SAN ROMAN Iraia 2003 ARA MAYEN 1:16.86 10.39

30 27 97496774 ROBLES GOTA Patricia 2003 AST CMPSK 1:17.57 11.10

31 19 97496772 GONZALEZ-QUIROS FERNANDEZ-VILL Carlota 2003 AST CMPSK 1:18.24 11.77

32 23 97496410 GUTIERREZ-LIEBANA MAZO Celia 2003 CAB AVALA 1:19.21 12.74
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO SANCHEZ CARLOS (ARA)
DIRECTOR DE LA PRUEBA BREITFUSS LLUIS (CAT)
ARBITRO PUGA ENRIQUE (RFEDI)
ARBITRO ADJUNTO GARRALDA IÑAKI (NAV)

METEO

CONDICIONES SOL
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE 0,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

MASDEU CRISTIAN (CAT)
- A - GOULA  CARLOTA (CAT)
- B - ORRIOLS CRISTINA (CAT)
- C - UREÑA MARIA (CAT)
- D - GONZALEZ MARIONA (CAT)

PISTA Torrent Negre
SALIDA 2302 m
META 2022 m
DESNIVEL 280 m
HOMOLOGACIÓN 10306/11/11
PUERTAS 31
CAMBIOS DE DIRECCION 29
HORA DE SALIDA 09:50

LISTA nº117

VolaSoftControlPdf

COPA ESPAÑA AUDI U16/14 - 2a Fase

Súper-G1 U14

Clasificación de la prueba

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18

24/02/2017  /  La Molina (CAT)  /  RFEDI 20ALPINF16-3/20ALPINF16-4  /  El 24/02/2017 a 17:02  /  Página 2/2

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

33 8 97497529 VALLS HERRERO Daniela 2003 RIO FRDI 1:20.01 13.54

34 25 1492592 RODRIGUEZ FLORES Ines 2004 MAD MITIC 1:20.09 13.62

35 24 97496337 SANTOS PEREZ Claudia 2003 CAB RODY 1:26.13 19.66

Abandonos (1)

22 97495928 DE LA VIEJA LAFUENTE Sofia 2004 ANZ SCG

  U14 H  

1 57 97495695 ARRUEBO LAMENCA Guillermo 2003 ARA FORMI 1:05.23

2 59 97494874 VIDAL BERNAD Iu 2003 CAT LMCE 1:06.03 0.80

3 67 97498495 VILELLA SIRVENT Jan 2003 CAT C.E.T 1:07.38 2.15

4 55 97494858 SULE FONT Jan 2003 CAT LMCE 1:07.66 2.43

5 39 97496792 SASTRE ALSINA Conrad 2003 CAT GRANUEC 1:08.12 2.89

6 40 97494788 NESWEDA TOBIA Nicolas 2003 CAT GRANUEC 1:08.24 3.01

7 43 97497134 TORRES CASAS Aniol 2004 CAT GRANUEC 1:08.40 3.17

8 49 1492469 DIEZ DEL CAMPO Adrian 2003 MAD TECAL 1:08.48 3.25

9 52 97494626 BONALS DE JUAN Nil 2003 CAT CANMC 1:08.52 3.29

10 56 97495128 MUGUETA VIZCAY Juan 2003 NAV ESQNV 1:08.66 3.43

11 45 97498497 BARATA MERCADAL Tomas 2003 CAT CEVA 1:09.33 4.10

12 51 97495416 FERRER ARROYO Enric 2003 CAT C.E.T 1:09.37 4.14

12 41 97494873 TORRADES VIOLAN Marti 2003 CAT GRANUEC 1:09.37 4.14

14 47 97494729 GONZALVEZ FERNANDEZ Daniel 2003 CAT CANMC 1:09.48 4.25

15 62 97494761 PARIS LLONCH Alex 2003 CAT AISC 1:09.57 4.34

16 58 2492414 DIAZ HERRERA Rafael 2004 ANZ SCG 1:09.60 4.37

17 50 97495080 MINTEGUI RIVERA Ander 2003 ARA MAYEN 1:10.23 5.00

18 38 ARAMBURO Lucas 2003 CHI 1:10.84 5.61

19 64 97497442 FERNANDEZ DE TROCONIZ GARRIDO Iñaki 2003 ARA SKIVA 1:11.26 6.03

20 42 97495469 POMES ROVIRA Nico 2003 CAT CAEI 1:11.27 6.04

21 53 97496406 MACIAS GONCALVES Hugo 2003 CYL LEITR 1:12.30 7.07

22 37 97495517 GONZALEZ FINCH Pablo 2004 ANZ SCG 1:12.42 7.19

23 69 97495696 VILLAVERDE DIAZ Xabier 2003 ARA FORMI 1:12.91 7.68

24 48 2492407 SAMANIEGO JURADO Jacobo 2003 ANZ SCG 1:13.29 8.06

25 60 1492473 ALCAÑIZ CATALINA Gonzalo 2003 MAD MITIC 1:15.29 10.06

26 46 97495183 MIRANDA HUERTA Carlos 2003 VAS CESVA 1:15.75 10.52

27 54 97496248 GARCIA PELAZAS Carlos 2003 AST CET 1:16.10 10.87

28 65 97497113 MANGAS LÓPEZ Jose Miguel 2004 ARA CEVB 1:17.64 12.41

29 66 ALLENDES Nicolas 2003 CHI 1:17.75 12.52

30 68 97495917 DELAIRE GRACIA Diego 2003 ARA FORMI 1:19.49 14.26

31 63 97496291 CABAL GARCIA Pelayo 2004 AST SCEM 1:20.31 15.08

Abandonos (2)

44 97495613 SAN JOSE ONCINA Sergio 2004 MAD MITIC

61 97495666 GARITANO IPARRAGIRRE Mikel 2003 ARA CEJCA
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COPA ESPAÑA AUDI U16/14 - 2a Fase
Súper-G1 U16

Clasificación de la prueba

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO SANCHEZ CARLOS (ARA)
DIRECTOR DE LA PRUEBA BREITFUSS LLUIS (CAT)
ARBITRO PUGA ENRIQUE (RFEDI)
ARBITRO ADJUNTO GARRALDA IÑAKI (NAV)

METEO

CONDICIONES SOL
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE 0,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

MASDEU CRISTIAN (CAT)
- A - GOULA  CARLOTA (CAT)
- B - ORRIOLS CRISTINA (CAT)
- C - UREÑA MARIA (CAT)
- D - GONZALEZ MARIONA (CAT)

PISTA Torrent Negre
SALIDA 2302 m
META 2022 m
DESNIVEL 280 m
HOMOLOGACIÓN 10306/11/11
PUERTAS 31
CAMBIOS DE DIRECCION 29
HORA DE SALIDA 09:50

LISTA nº117

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18

24/02/2017  /  La Molina (CAT)  /  RFEDI 20ALPINF16-1/20ALPINF16-2  /  El 24/02/2017 a 17:02  /  Página 1/2

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

  U16 D  

1 84 97496138 DOLIWA ANSORENA Irma 2001 ARA MAYEN 1:06.02

2 73 97494714 VALLCORBA BARATA Lisa 2001 CAT CEVA 1:06.86 0.84

3 87 97494769 VIDAOR MARISTANY Ana 2001 CAT CAEI 1:07.28 1.26

4 77 97494666 SENTIS CARRERAS Cristina 2001 CAT CANMC 1:07.29 1.27

5 91 97496387 SUAU CLARAMUNT Jana 2002 CAT CAEI 1:07.34 1.32

6 99 97498952 ROBERT COMPTE Laia 2001 CAT GRANU 1:07.39 1.37

7 92 2492358 FRAGUAS PUY Rocio 2002 ANZ MONAC 1:07.66 1.64

8 76 97495657 DIAZ ROMERO Amanda 2001 ARA FORMI 1:08.29 2.27

9 90 1492945 SEPULVEDA LOPEZ Raquel 2001 MAD TECAL 1:08.77 2.75

10 83 97495827 SANMARTIN ARBONES Ines 2001 CYL CONTY 1:09.29 3.27

11 70 97494709 RODRIGUEZ ELOSEGUI Arrieta 2002 CAT CEVA 1:09.32 3.30

12 74 97497226 CUBIÑÀ LÓPEZ Victoria 2002 CAT GRANU 1:09.50 3.48

13 80 97494867 BORRAS SOLSONA Anna 2001 CAT MLEC 1:09.67 3.65

14 86 97494717 ROSELLO COSTA Marina 2002 CAT LMCE 1:10.19 4.17

15 95 97494689 CLOTET RUBIO Aran 2001 CAT CEVA 1:10.27 4.25

16 98 97494753 MARISTANY BRENDLE Carla 2002 CAT CAEI 1:10.48 4.46

17 93 96493160 KRATTLI TORRENS Martina 2001 CAT GRANU 1:10.52 4.50

18 78 97495215 CORTIÑAS PEREZ Lucia 2002 CAT CAEI 1:10.60 4.58

19 88 91492623 VENTURA GORTARI Amaia 2001 NAV ESQNV 1:10.98 4.96

20 72 97495206 BASTERRA RUIZ L Salma 2001 ARA CEJCA 1:11.25 5.23

21 89 97495518 JIMENEZ CALISTI Giulia 2002 ANZ SCG 1:11.39 5.37

22 82 ARAMBURO Emilia 2001 CHI 1:11.66 5.64

23 94 7492055 RAVENTOS BARATA Maria 2002 ARA CERLR 1:12.12 6.10

24 71 97495136 MARTINEZ DE ARAGON GAMARRA Carlota 2002 ARA CEJCA 1:12.44 6.42

25 96 97495962 CARRERA VICIOSO Sofia 2001 VAS CESVA 1:13.42 7.40

26 103 97495849 ALONSO DE LA PUENTE Anuska 2002 ARA FORMI 1:13.92 7.90

27 102 97497466 NIETO VICENTE Maria 2002 ARA FORMI 1:14.16 8.14

28 101 97491450 TURRO HEREDIA Julia 2001 ARA CERLR 1:14.70 8.68

29 100 97497003 TORCIDA DIEZ Marieta 2002 CAB RODY 1:16.74 10.72

30 81 97496289 GONZALEZ TUBIO Andrea 2001 AST PJRES 1:17.24 11.22

31 85 97496319 ALVAREZ DEL POZO Laura 2001 CYL MAF 1:18.63 12.61
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO SANCHEZ CARLOS (ARA)
DIRECTOR DE LA PRUEBA BREITFUSS LLUIS (CAT)
ARBITRO PUGA ENRIQUE (RFEDI)
ARBITRO ADJUNTO GARRALDA IÑAKI (NAV)

METEO

CONDICIONES SOL
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE 0,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

MASDEU CRISTIAN (CAT)
- A - GOULA  CARLOTA (CAT)
- B - ORRIOLS CRISTINA (CAT)
- C - UREÑA MARIA (CAT)
- D - GONZALEZ MARIONA (CAT)

PISTA Torrent Negre
SALIDA 2302 m
META 2022 m
DESNIVEL 280 m
HOMOLOGACIÓN 10306/11/11
PUERTAS 31
CAMBIOS DE DIRECCION 29
HORA DE SALIDA 09:50

LISTA nº117
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COPA ESPAÑA AUDI U16/14 - 2a Fase

Súper-G1 U16

Clasificación de la prueba

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18

24/02/2017  /  La Molina (CAT)  /  RFEDI 20ALPINF16-1/20ALPINF16-2  /  El 24/02/2017 a 17:02  /  Página 2/2

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

Abandonos (3)

75 91492624 LABBE VICONDOA Valentina 2001 NAV ESQNV

79 97495328 MURO MONSALVE Sara 2002 ARA MAYEN

97 97495057 ZIACH AGUSTIN Irena 2002 ARA SKIVA

  U16 H  

1 124 97496155 GARCIA MIGUEL Andres 2001 ARA MAYEN 1:05.47

2 116 97494856 SALA EGUARAS Lluc 2001 CAT LMCE 1:05.55 0.08

3 128 97498152 TRIULZI VEA Jordi 2001 CAT LMCE 1:05.78 0.31

4 108 97494876 BOSCH GUERRERO Guillem 2001 CAT S.C.C 1:05.95 0.48

5 119 97495425 ESEVERRI ANTOÑANA David 2001 CAT CAEI 1:06.07 0.60

6 104 97494843 BEASCOECHEA ESTRAGUES Jordi 2001 CAT LMCE 1:06.08 0.61

7 118 97494866 VILALTA PUJOLS Marc 2002 CAT GRANU 1:06.24 0.77

8 106 97494636 COSTA TORRECILLA Jordi 2001 CAT CANMC 1:06.43 0.96

9 135 97494049 ALDAZ BARINAGA Javier 2001 ARA CEC 1:07.08 1.61

10 111 97495644 LAIN TOMAS Jaime 2001 ARA FORMI 1:07.23 1.76

11 130 97494665 SELLOL BALLESTA Aleix 2001 CAT LMCE 1:07.32 1.85

12 125 1492433 EL MOURABETEN SANCHEZ Manuel 2001 ANZ NEVAD 1:07.58 2.11

13 105 97496331 GOMEZ NIETO Juan 2001 CYL CDEC 1:07.61 2.14

14 112 97495217 ARIS VILAS Octavi 2002 CAT CAEI 1:07.66 2.19

15 109 97493561 CASASUS CALVO Joaquin 2001 ARA FORMI 1:07.69 2.22

16 132 97495533 CUELLAR DÍAZ Luis 2002 ANZ RURAL 1:07.74 2.27

17 140 97494997 GOULA BALLESTER Francesc 2001 CAT LMCE 1:08.07 2.60

18 114 97494657 RELAT VENTURA Lluis 2001 CAT CAEI 1:08.09 2.62

19 113 1492451 MUÑOZ RUIZ Raul 2002 ANZ SCG 1:08.45 2.98

20 117 97495061 MATA LOPEZ Alvaro 2002 ARA CEJCA 1:08.51 3.04

21 122 97494747 CONSUL VIVAR Peir 2001 CAT CAEI 1:08.65 3.18

22 123 97495563 GARCIA MOLINERO Damian 2001 ANZ SCG 1:08.66 3.19

23 141 97491388 LAGUNA ALMUNIA Jorge 2001 ARA CEVB 1:08.67 3.20

24 131 97497133 UGAS REINON Alex 2002 CAT GRANU 1:08.89 3.42

25 134 97495050 BELLVIS ALVO Juan 2001 ARA PANTI 1:09.75 4.28

26 133 97496945 CASTERES CORTIÑAS Juan 2002 MAD TECAL 1:10.07 4.60

27 136 1492464 GUTIERREZ AFONSO Roberto 2002 MAD MITIC 1:10.17 4.70

27 110 97494742 BESO GODOY Samuel 2002 CAT CAEI 1:10.17 4.70

29 139 97493580 ALONSO CORTES LLEDO Marco 2001 ARA FORMI 1:10.82 5.35

30 126 97496249 GARCIA PELAZAS Joaquin 2001 AST CET 1:11.30 5.83

31 107 97496340 YBARRA PEREZ Daniel 2002 CYL CONTY 1:11.57 6.10

32 129 97495140 SALINAS AZKONA Ander 2002 NAV ESQNV 1:11.79 6.32

33 120 97496247 EGUILUZ FERNANDEZ Carlos 2002 AST ALLER 1:11.88 6.41

34 137 97496408 BERCERUELO BARRIO Juan 2002 CAB AVALA 1:12.14 6.67

35 127 97497135 MARTINEZ SERRANO Julio 2002 ANZ SCG 1:12.55 7.08

36 121 97496326 GOMEZ SANCHEZ Pablo 2001 CYL CDEC 1:14.86 9.39

37 138 97496292 CABAL GARCIA Jaime 2002 AST SCEM 1:15.83 10.36

Descalificados (1)

115 97494784 ISERN CAPELLA Jan 2001 CAT GRANU Puerta 30
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COPA ESPAÑA AUDI U16/14 - 2a Fase
Súper-G2 U14

Clasificación de la prueba

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO SANCHEZ CARLOS (ARA)
DIRECTOR DE LA PRUEBA BREITFUSS LLUIS (CAT)
ARBITRO PUGA ENRIQUE (RFEDI)
ARBITRO ADJUNTO GARRALDA IÑAKI (NAV)

METEO

CONDICIONES SOL
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE 2,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

MASDEU CRISTIAN (CAT)
- A - GOULA  CARLOTA (CAT)
- B - ORRIOLS CRISTINA (CAT)
- C - UREÑA MARIA (CAT)
- D - GONZALEZ MARIONA (CAT)

PISTA Torrent Negre
SALIDA 2302 m
META 2022 m
DESNIVEL 280 m
HOMOLOGACIÓN 10306/11/11
PUERTAS 31
CAMBIOS DE DIRECCION 9
HORA DE SALIDA 11:35

LISTA nº117

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18

24/02/2017  /  La Molina (CAT)  /  RFEDI 20ALPINF16-6/20ALPINF16-7  /  El 24/02/2017 a 17:03  /  Página 1/2

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

  U14 D  

1 30 97496124 SUAREZ CARVALLO Olatz 2004 ARA FORMI 1:07.47

2 28 97495403 TARRAGO SANCHIS Georgina 2004 CAT C.E.T 1:09.26 1.79

3 11 97494888 VILAR JULIÀ Arianna 2003 CAT MLEC 1:10.68 3.21

4 36 97494736 SISNIEGA PEÑA Elsa 2004 CAT ELIT 1:10.72 3.25

5 35 97495688 GARCIA FERNANDEZ Marta 2003 ARA FORMI 1:11.00 3.53

6 6 97494686 BROTONS BATISTA Eugenia 2003 CAT CEVA 1:11.03 3.56

7 26 97495685 ARAUJO GOICOECHEA Ines 2003 ARA FORMI 1:11.54 4.07

8 1 97494617 RUIZ FERNANDEZ Maria 2003 CAT AISC 1:11.59 4.12

9 18 97495196 AGUIRREBEÑA EPELDEGUI June 2004 ARA CEJCA 1:11.79 4.32

10 17 97498168 ESCOLAR-NORIEGA FRADES Patricia 2003 CAT CAEI 1:11.93 4.46

11 10 97496345 MARTINEZ DE ARAGON GAMARRA Marta Casilda 2004 ARA CEJCA 1:12.60 5.13

12 5 97495578 ESPIN ALVAREZ Luna 2003 ANZ CDGRS 1:12.76 5.29

13 4 97495665 GARITANO ITURBE June 2004 ARA CEJCA 1:13.00 5.53

14 2 97495367 CAPDEVILA VILOCA Georgina 2003 CAT GRANUEC 1:13.18 5.71

15 12 97495480 FERRET PEREZ Alexia 2003 CAT CAEI 1:13.42 5.95

16 20 97495216 TOMAS CELMA Lia 2003 CAT CAEI 1:13.65 6.18

17 7 97495111 SOLOGAISTUA GASTAÑAZATORRE Intza 2004 ARA CEJCA 1:13.83 6.36

18 33 97499318 SANCHEZ-CARVAJALES ZUBIA Leire 2003 CAT CSC 1:13.99 6.52

19 22 97495928 DE LA VIEJA LAFUENTE Sofia 2004 ANZ SCG 1:14.22 6.75

20 31 97495476 BESO GODOY Jara 2004 CAT CAEI 1:14.45 6.98

21 13 1492442 GOMEZ GONZALEZ Mercedes 2003 ANZ MONAC 1:14.69 7.22

22 21 91923949 ANTUNEZ GUERRI Paloma 2004 ARA CERLR 1:15.13 7.66

23 34 97496388 SUAU CLARAMUNT Bruna 2004 CAT GRANUEC 1:15.83 8.36

23 14 97495115 ARTIACH URRUTIA Patricia 2003 NAV ESQNV 1:15.83 8.36

25 15 97494593 SAGREDO SAN ROMAN Iraia 2003 ARA MAYEN 1:15.89 8.42

26 32 97495694 LOPEZ ZARAZAGA Patricia 2004 ARA FORMI 1:16.57 9.10

27 29 97496407 AMIGO VEGA Ana 2003 CYL LEITR 1:17.26 9.79

28 3 97494871 FARRERES GARCIA Julia 2003 CAT MLEC 1:17.28 9.81

29 27 97496774 ROBLES GOTA Patricia 2003 AST CMPSK 1:17.41 9.94

30 16 1492467 ALBA PRASKA Olivia 2003 MAD MITIC 1:17.83 10.36

31 19 97496772 GONZALEZ-QUIROS FERNANDEZ-VILL Carlota 2003 AST CMPSK 1:19.02 11.55

32 9 97496330 GARCIA VAL Irene 2003 CYL CDEC 1:19.45 11.98
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO SANCHEZ CARLOS (ARA)
DIRECTOR DE LA PRUEBA BREITFUSS LLUIS (CAT)
ARBITRO PUGA ENRIQUE (RFEDI)
ARBITRO ADJUNTO GARRALDA IÑAKI (NAV)

METEO

CONDICIONES SOL
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE 2,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

MASDEU CRISTIAN (CAT)
- A - GOULA  CARLOTA (CAT)
- B - ORRIOLS CRISTINA (CAT)
- C - UREÑA MARIA (CAT)
- D - GONZALEZ MARIONA (CAT)

PISTA Torrent Negre
SALIDA 2302 m
META 2022 m
DESNIVEL 280 m
HOMOLOGACIÓN 10306/11/11
PUERTAS 31
CAMBIOS DE DIRECCION 9
HORA DE SALIDA 11:35

LISTA nº117

VolaSoftControlPdf

COPA ESPAÑA AUDI U16/14 - 2a Fase

Súper-G2 U14

Clasificación de la prueba

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18

24/02/2017  /  La Molina (CAT)  /  RFEDI 20ALPINF16-6/20ALPINF16-7  /  El 24/02/2017 a 17:03  /  Página 2/2

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

33 25 1492592 RODRIGUEZ FLORES Ines 2004 MAD MITIC 1:19.70 12.23

34 23 97496410 GUTIERREZ-LIEBANA MAZO Celia 2003 CAB AVALA 1:21.72 14.25

35 8 97497529 VALLS HERRERO Daniela 2003 RIO FRDI 1:24.81 17.34

36 24 97496337 SANTOS PEREZ Claudia 2003 CAB RODY 1:25.90 18.43

  U14 H  

1 57 97495695 ARRUEBO LAMENCA Guillermo 2003 ARA FORMI 1:08.14

2 59 97494874 VIDAL BERNAD Iu 2003 CAT LMCE 1:08.64 0.50

3 55 97494858 SULE FONT Jan 2003 CAT LMCE 1:09.13 0.99

4 67 97498495 VILELLA SIRVENT Jan 2003 CAT C.E.T 1:09.49 1.35

5 49 1492469 DIEZ DEL CAMPO Adrian 2003 MAD TECAL 1:10.68 2.54

6 40 97494788 NESWEDA TOBIA Nicolas 2003 CAT GRANUEC 1:11.61 3.47

7 56 97495128 MUGUETA VIZCAY Juan 2003 NAV ESQNV 1:11.73 3.59

8 62 97494761 PARIS LLONCH Alex 2003 CAT AISC 1:11.79 3.65

9 61 97495666 GARITANO IPARRAGIRRE Mikel 2003 ARA CEJCA 1:11.87 3.73

10 52 97494626 BONALS DE JUAN Nil 2003 CAT CANMC 1:11.90 3.76

11 58 2492414 DIAZ HERRERA Rafael 2004 ANZ SCG 1:11.92 3.78

12 51 97495416 FERRER ARROYO Enric 2003 CAT C.E.T 1:12.13 3.99

13 47 97494729 GONZALVEZ FERNANDEZ Daniel 2003 CAT CANMC 1:12.40 4.26

14 39 97496792 SASTRE ALSINA Conrad 2003 CAT GRANUEC 1:12.63 4.49

15 45 97498497 BARATA MERCADAL Tomas 2003 CAT CEVA 1:12.80 4.66

16 43 97497134 TORRES CASAS Aniol 2004 CAT GRANUEC 1:12.84 4.70

17 41 97494873 TORRADES VIOLAN Marti 2003 CAT GRANUEC 1:12.87 4.73

18 50 97495080 MINTEGUI RIVERA Ander 2003 ARA MAYEN 1:13.11 4.97

19 53 97496406 MACIAS GONCALVES Hugo 2003 CYL LEITR 1:14.30 6.16

20 42 97495469 POMES ROVIRA Nico 2003 CAT CAEI 1:14.36 6.22

21 38 ARAMBURO Lucas 2003 CHI 1:14.73 6.59

22 64 97497442 FERNANDEZ DE TROCONIZ GARRIDO Iñaki 2003 ARA SKIVA 1:15.13 6.99

23 69 97495696 VILLAVERDE DIAZ Xabier 2003 ARA FORMI 1:15.14 7.00

24 48 2492407 SAMANIEGO JURADO Jacobo 2003 ANZ SCG 1:15.30 7.16

25 37 97495517 GONZALEZ FINCH Pablo 2004 ANZ SCG 1:15.88 7.74

26 60 1492473 ALCAÑIZ CATALINA Gonzalo 2003 MAD MITIC 1:17.08 8.94

27 44 97495613 SAN JOSE ONCINA Sergio 2004 MAD MITIC 1:19.20 11.06

28 54 97496248 GARCIA PELAZAS Carlos 2003 AST CET 1:19.33 11.19

29 66 ALLENDES Nicolas 2003 CHI 1:20.80 12.66

30 68 97495917 DELAIRE GRACIA Diego 2003 ARA FORMI 1:20.98 12.84

31 46 97495183 MIRANDA HUERTA Carlos 2003 VAS CESVA 1:21.70 13.56

32 65 97497113 MANGAS LÓPEZ Jose Miguel 2004 ARA CEVB 1:22.10 13.96

33 63 97496291 CABAL GARCIA Pelayo 2004 AST SCEM 1:24.06 15.92
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COPA ESPAÑA AUDI U16/14 - 2a Fase
Súper-G2 U16

Clasificación de la prueba

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO SANCHEZ CARLOS (ARA)
DIRECTOR DE LA PRUEBA BREITFUSS LLUIS (CAT)
ARBITRO PUGA ENRIQUE (RFEDI)
ARBITRO ADJUNTO GARRALDA IÑAKI (NAV)

METEO

CONDICIONES SOL
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE 2,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

MASDEU CRISTIAN (CAT)
- A - GOULA  CARLOTA (CAT)
- B - ORRIOLS CRISTINA (CAT)
- C - UREÑA MARIA (CAT)
- D - GONZALEZ MARIONA (CAT)

PISTA Torrent Negre
SALIDA 2302 m
META 2022 m
DESNIVEL 280 m
HOMOLOGACIÓN 10306/11/11
PUERTAS 31
CAMBIOS DE DIRECCION 29
HORA DE SALIDA 11:35

LISTA nº117

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18

24/02/2017  /  La Molina (CAT)  /  RFEDI 20ALPINF16-5/20ALPINF16-8  /  El 24/02/2017 a 17:04  /  Página 1/2

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

  U16 D  

1 84 97496138 DOLIWA ANSORENA Irma 2001 ARA MAYEN 1:08.17

2 87 97494769 VIDAOR MARISTANY Ana 2001 CAT CAEI 1:09.13 0.96

3 76 97495657 DIAZ ROMERO Amanda 2001 ARA FORMI 1:09.80 1.63

4 99 97498952 ROBERT COMPTE Laia 2001 CAT GRANU 1:10.00 1.83

5 77 97494666 SENTIS CARRERAS Cristina 2001 CAT CANMC 1:10.03 1.86

6 91 97496387 SUAU CLARAMUNT Jana 2002 CAT CAEI 1:10.23 2.06

7 90 1492945 SEPULVEDA LOPEZ Raquel 2001 MAD TECAL 1:10.41 2.24

8 73 97494714 VALLCORBA BARATA Lisa 2001 CAT CEVA 1:10.76 2.59

9 92 2492358 FRAGUAS PUY Rocio 2002 ANZ MONAC 1:10.78 2.61

10 74 97497226 CUBIÑÀ LÓPEZ Victoria 2002 CAT GRANU 1:11.32 3.15

11 93 96493160 KRATTLI TORRENS Martina 2001 CAT GRANU 1:12.11 3.94

12 83 97495827 SANMARTIN ARBONES Ines 2001 CYL CONTY 1:12.16 3.99

13 86 97494717 ROSELLO COSTA Marina 2002 CAT LMCE 1:12.52 4.35

14 95 97494689 CLOTET RUBIO Aran 2001 CAT CEVA 1:12.54 4.37

15 70 97494709 RODRIGUEZ ELOSEGUI Arrieta 2002 CAT CEVA 1:12.89 4.72

16 71 97495136 MARTINEZ DE ARAGON GAMARRA Carlota 2002 ARA CEJCA 1:13.41 5.24

17 94 7492055 RAVENTOS BARATA Maria 2002 ARA CERLR 1:13.50 5.33

18 98 97494753 MARISTANY BRENDLE Carla 2002 CAT CAEI 1:13.60 5.43

19 88 91492623 VENTURA GORTARI Amaia 2001 NAV ESQNV 1:13.90 5.73

20 102 97497466 NIETO VICENTE Maria 2002 ARA FORMI 1:14.07 5.90

21 82 ARAMBURO Emilia 2001 CHI 1:14.52 6.35

22 89 97495518 JIMENEZ CALISTI Giulia 2002 ANZ SCG 1:14.77 6.60

23 72 97495206 BASTERRA RUIZ L Salma 2001 ARA CEJCA 1:14.78 6.61

24 80 97494867 BORRAS SOLSONA Anna 2001 CAT MLEC 1:14.92 6.75

25 78 97495215 CORTIÑAS PEREZ Lucia 2002 CAT CAEI 1:14.95 6.78

26 75 91492624 LABBE VICONDOA Valentina 2001 NAV ESQNV 1:15.64 7.47

27 97 97495057 ZIACH AGUSTIN Irena 2002 ARA SKIVA 1:15.89 7.72

28 101 97491450 TURRO HEREDIA Julia 2001 ARA CERLR 1:16.06 7.89

29 103 97495849 ALONSO DE LA PUENTE Anuska 2002 ARA FORMI 1:17.11 8.94

30 79 97495328 MURO MONSALVE Sara 2002 ARA MAYEN 1:17.24 9.07

31 96 97495962 CARRERA VICIOSO Sofia 2001 VAS CESVA 1:18.06 9.89

32 85 97496319 ALVAREZ DEL POZO Laura 2001 CYL MAF 1:19.24 11.07
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO SANCHEZ CARLOS (ARA)
DIRECTOR DE LA PRUEBA BREITFUSS LLUIS (CAT)
ARBITRO PUGA ENRIQUE (RFEDI)
ARBITRO ADJUNTO GARRALDA IÑAKI (NAV)

METEO

CONDICIONES SOL
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE 2,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

MASDEU CRISTIAN (CAT)
- A - GOULA  CARLOTA (CAT)
- B - ORRIOLS CRISTINA (CAT)
- C - UREÑA MARIA (CAT)
- D - GONZALEZ MARIONA (CAT)

PISTA Torrent Negre
SALIDA 2302 m
META 2022 m
DESNIVEL 280 m
HOMOLOGACIÓN 10306/11/11
PUERTAS 31
CAMBIOS DE DIRECCION 29
HORA DE SALIDA 11:35

LISTA nº117
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COPA ESPAÑA AUDI U16/14 - 2a Fase

Súper-G2 U16

Clasificación de la prueba

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18

24/02/2017  /  La Molina (CAT)  /  RFEDI 20ALPINF16-5/20ALPINF16-8  /  El 24/02/2017 a 17:04  /  Página 2/2

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

33 100 97497003 TORCIDA DIEZ Marieta 2002 CAB RODY 1:19.80 11.63

34 81 97496289 GONZALEZ TUBIO Andrea 2001 AST PJRES 1:19.92 11.75

  U16 H  

1 104 97494843 BEASCOECHEA ESTRAGUES Jordi 2001 CAT LMCE 1:06.04

2 124 97496155 GARCIA MIGUEL Andres 2001 ARA MAYEN 1:06.08 0.04

3 128 97498152 TRIULZI VEA Jordi 2001 CAT LMCE 1:06.26 0.22

4 116 97494856 SALA EGUARAS Lluc 2001 CAT LMCE 1:06.36 0.32

5 106 97494636 COSTA TORRECILLA Jordi 2001 CAT CANMC 1:06.59 0.55

6 135 97494049 ALDAZ BARINAGA Javier 2001 ARA CEC 1:06.68 0.64

7 108 97494876 BOSCH GUERRERO Guillem 2001 CAT S.C.C 1:07.43 1.39

8 118 97494866 VILALTA PUJOLS Marc 2002 CAT GRANU 1:08.00 1.96

9 115 97494784 ISERN CAPELLA Jan 2001 CAT GRANU 1:08.11 2.07

10 119 97495425 ESEVERRI ANTOÑANA David 2001 CAT CAEI 1:08.39 2.35

11 105 97496331 GOMEZ NIETO Juan 2001 CYL CDEC 1:08.69 2.65

12 111 97495644 LAIN TOMAS Jaime 2001 ARA FORMI 1:08.70 2.66

13 140 97494997 GOULA BALLESTER Francesc 2001 CAT LMCE 1:08.91 2.87

14 132 97495533 CUELLAR DÍAZ Luis 2002 ANZ RURAL 1:08.94 2.90

15 109 97493561 CASASUS CALVO Joaquin 2001 ARA FORMI 1:09.16 3.12

16 112 97495217 ARIS VILAS Octavi 2002 CAT CAEI 1:09.39 3.35

17 114 97494657 RELAT VENTURA Lluis 2001 CAT CAEI 1:09.42 3.38

18 122 97494747 CONSUL VIVAR Peir 2001 CAT CAEI 1:09.45 3.41

19 130 97494665 SELLOL BALLESTA Aleix 2001 CAT LMCE 1:09.60 3.56

20 125 1492433 EL MOURABETEN SANCHEZ Manuel 2001 ANZ NEVAD 1:09.88 3.84

21 117 97495061 MATA LOPEZ Alvaro 2002 ARA CEJCA 1:10.03 3.99

22 113 1492451 MUÑOZ RUIZ Raul 2002 ANZ SCG 1:10.10 4.06

23 141 97491388 LAGUNA ALMUNIA Jorge 2001 ARA CEVB 1:10.23 4.19

24 123 97495563 GARCIA MOLINERO Damian 2001 ANZ SCG 1:10.84 4.80

25 131 97497133 UGAS REINON Alex 2002 CAT GRANU 1:11.18 5.14

26 136 1492464 GUTIERREZ AFONSO Roberto 2002 MAD MITIC 1:11.25 5.21

27 133 97496945 CASTERES CORTIÑAS Juan 2002 MAD TECAL 1:11.38 5.34

28 110 97494742 BESO GODOY Samuel 2002 CAT CAEI 1:11.53 5.49

29 139 97493580 ALONSO CORTES LLEDO Marco 2001 ARA FORMI 1:11.55 5.51

30 134 97495050 BELLVIS ALVO Juan 2001 ARA PANTI 1:11.66 5.62

31 126 97496249 GARCIA PELAZAS Joaquin 2001 AST CET 1:12.10 6.06

32 120 97496247 EGUILUZ FERNANDEZ Carlos 2002 AST ALLER 1:12.90 6.86

33 107 97496340 YBARRA PEREZ Daniel 2002 CYL CONTY 1:13.40 7.36

34 127 97497135 MARTINEZ SERRANO Julio 2002 ANZ SCG 1:14.18 8.14

35 137 97496408 BERCERUELO BARRIO Juan 2002 CAB AVALA 1:14.93 8.89

36 121 97496326 GOMEZ SANCHEZ Pablo 2001 CYL CDEC 1:15.95 9.91

37 129 97495140 SALINAS AZKONA Ander 2002 NAV ESQNV 1:15.98 9.94

38 138 97496292 CABAL GARCIA Jaime 2002 AST SCEM 1:17.07 11.03
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COPA ESPAÑA AUDI U16/14 - 2a Fase
GS U14

Clasificación de la prueba

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO SANCHEZ CARLOS (ARA)
DIRECTOR DE LA PRUEBA BREITFUSS LLUIS (CAT)
ARBITRO PUGA ENRIQUE (RFEDI)

METEO

CONDICIONES SOL
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE -2,0 °C

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

RODRIGUEZ ERNESTO (RIO)
- A - MARTINEZ JANA (CAT)
- B - MARTINEZ NINA (CAT)
- C - PALAU ALEIX (CAT)
- D - CASTELL MARTI (CAT)

MORLANS LEIRE (CAT)
- A - MARTINEZ JANA (CAT)
- B - MARTINEZ NINA (CAT)
- C - PALAU ALEIX (CAT)
- D - CASTELL MARTI (CAT)

PISTA Torrent Negre Torrent Negre
SALIDA 2302 m 2302 m
META 2022 m 2022 m
DESNIVEL 280 m 280 m
HOMOLOGACIÓN 10307/11/11 10307/11/11
PUERTAS 32 34
CAMBIOS DE DIRECCION 29 32
HORA DE SALIDA 09:30 12:30

LISTA nº117

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18

25/02/2017  /  La Molina (CAT)  /  RFEDI 20ALPINF16-11/20ALPINF16-12  /  El 25/02/2017 a 17:42  /  Página 1/2

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

  U14 D  

1 22 97496124 SUAREZ CARVALLO Olatz 2004 ARA FORMI 52.66 49.74 1:42.40

2 14 97494686 BROTONS BATISTA Eugenia 2003 CAT CEVA 53.44 51.36 1:44.80 2.40

3 7 97495480 FERRET PEREZ Alexia 2003 CAT CAEI 53.68 51.34 1:45.02 2.62

4 1 97495111 SOLOGAISTUA GASTAÑAZATORRE Intza 2004 ARA CEJCA 53.29 51.85 1:45.14 2.74

5 29 97494617 RUIZ FERNANDEZ Maria 2003 CAT AISC 54.03 51.32 1:45.35 2.95

6 16 97494888 VILAR JULIÀ Arianna 2003 CAT MLEC 54.34 51.02 1:45.36 2.96

7 9 97496345 MARTINEZ DE ARAGON GAMARRA Marta Casilda 2004 ARA CEJCA 53.63 51.74 1:45.37 2.97

8 25 97495216 TOMAS CELMA Lia 2003 CAT CAEI 53.75 51.77 1:45.52 3.12

9 12 97498168 ESCOLAR-NORIEGA FRADES Patricia 2003 CAT CAEI 54.54 51.04 1:45.58 3.18

10 13 97495196 AGUIRREBEÑA EPELDEGUI June 2004 ARA CEJCA 54.51 51.15 1:45.66 3.26

11 27 97495665 GARITANO ITURBE June 2004 ARA CEJCA 54.41 51.67 1:46.08 3.68

12 10 97495685 ARAUJO GOICOECHEA Ines 2003 ARA FORMI 54.86 52.79 1:47.65 5.25

13 26 97499318 SANCHEZ-CARVAJALES ZUBIA Leire 2003 CAT CSC 55.85 52.56 1:48.41 6.01

14 11 97495367 CAPDEVILA VILOCA Georgina 2003 CAT GRANU 55.25 53.20 1:48.45 6.05

15 28 97495578 ESPIN ALVAREZ Luna 2003 ANZ CDGRS 55.40 53.20 1:48.60 6.20

16 15 97494593 SAGREDO SAN ROMAN Iraia 2003 ARA MAYEN 56.03 52.85 1:48.88 6.48

17 8 97495688 GARCIA FERNANDEZ Marta 2003 ARA FORMI 55.80 53.97 1:49.77 7.37

18 31 97495476 BESO GODOY Jara 2004 CAT CAEI 55.84 54.31 1:50.15 7.75

19 17 97495115 ARTIACH URRUTIA Patricia 2003 NAV ESQNV 55.96 54.38 1:50.34 7.94

20 33 97496388 SUAU CLARAMUNT Bruna 2004 CAT GRANU 56.13 54.43 1:50.56 8.16

21 3 97494871 FARRERES GARCIA Julia 2003 CAT MLEC 56.87 53.99 1:50.86 8.46

22 20 1492442 GOMEZ GONZALEZ Mercedes 2003 ANZ MONAC 56.80 54.32 1:51.12 8.72

23 19 91923949 ANTUNEZ GUERRI Paloma 2004 ARA CERLR 57.28 53.89 1:51.17 8.77

24 23 97495928 DE LA VIEJA LAFUENTE Sofia 2004 ANZ SCG 57.39 54.74 1:52.13 9.73

25 4 1492592 RODRIGUEZ FLORES Ines 2004 MAD MITIC 56.91 56.29 1:53.20 10.80

26 36 97495694 LOPEZ ZARAZAGA Patricia 2004 ARA FORMI 59.45 55.67 1:55.12 12.72

27 30 97496774 ROBLES GOTA Patricia 2003 AST CMPSK 58.15 57.59 1:55.74 13.34

28 21 1492467 ALBA PRASKA Olivia 2003 MAD MITIC 59.09 56.94 1:56.03 13.63

29 18 97496330 GARCIA VAL Irene 2003 CYL CDEC 58.53 57.69 1:56.22 13.82

30 24 97496772 GONZALEZ-QUIROS FERNANDEZ-VILL Carlota 2003 AST CMPSK 1:00.77 57.35 1:58.12 15.72

31 34 97496410 GUTIERREZ-LIEBANA MAZO Celia 2003 CAB AVALA 1:00.37 58.51 1:58.88 16.48

32 35 97496337 SANTOS PEREZ Claudia 2003 CAB RODY 1:02.41 59.49 2:01.90 19.50

33 2 97496407 AMIGO VEGA Ana 2003 CYL LEITR 1:02.90 1:01.46 2:04.36 21.96

34 32 97497529 VALLS HERRERO Daniela 2003 RIO FRDI 1:05.36 1:02.91 2:08.27 25.87



VolaSoftControlPdf

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO SANCHEZ CARLOS (ARA)
DIRECTOR DE LA PRUEBA BREITFUSS LLUIS (CAT)
ARBITRO PUGA ENRIQUE (RFEDI)

METEO

CONDICIONES SOL
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE -2,0 °C

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

RODRIGUEZ ERNESTO (RIO)
- A - MARTINEZ JANA (CAT)
- B - MARTINEZ NINA (CAT)
- C - PALAU ALEIX (CAT)
- D - CASTELL MARTI (CAT)

MORLANS LEIRE (CAT)
- A - MARTINEZ JANA (CAT)
- B - MARTINEZ NINA (CAT)
- C - PALAU ALEIX (CAT)
- D - CASTELL MARTI (CAT)

PISTA Torrent Negre Torrent Negre
SALIDA 2302 m 2302 m
META 2022 m 2022 m
DESNIVEL 280 m 280 m
HOMOLOGACIÓN 10307/11/11 10307/11/11
PUERTAS 32 34
CAMBIOS DE DIRECCION 29 32
HORA DE SALIDA 09:30 12:30

LISTA nº117
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COPA ESPAÑA AUDI U16/14 - 2a Fase

GS U14

Clasificación de la prueba

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18

25/02/2017  /  La Molina (CAT)  /  RFEDI 20ALPINF16-11/20ALPINF16-12  /  El 25/02/2017 a 17:42  /  Página 2/2

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

Abandonos - Manga 1 (1)

6 97495403 TARRAGO SANCHIS Georgina 2004 CAT C.E.T DNF 51.83

Abandonos - Manga 2 (1)

5 97494736 SISNIEGA PEÑA Elsa 2004 CAT ELIT 54.36 DNF

  U14 H  

1 54 97495695 ARRUEBO LAMENCA Guillermo 2003 ARA FORMI 52.34 49.24 1:41.58

2 60 97496792 SASTRE ALSINA Conrad 2003 CAT GRANU 52.35 49.62 1:41.97 0.39

3 53 1492469 DIEZ DEL CAMPO Adrian 2003 MAD TECAL 52.88 49.35 1:42.23 0.65

4 64 97494873 TORRADES VIOLAN Marti 2003 CAT GRANU 53.62 50.29 1:43.91 2.33

5 51 97494729 GONZALVEZ FERNANDEZ Daniel 2003 CAT CANMC 53.50 50.59 1:44.09 2.51

6 44 97497134 TORRES CASAS Aniol 2004 CAT GRANU 53.17 50.99 1:44.16 2.58

7 49 97495080 MINTEGUI RIVERA Ander 2003 ARA MAYEN 53.23 51.01 1:44.24 2.66

8 40 97494858 SULE FONT Jan 2003 CAT LMCE 53.47 50.86 1:44.33 2.75

9 46 97495666 GARITANO IPARRAGIRRE Mikel 2003 ARA CEJCA 53.67 50.68 1:44.35 2.77

10 59 97498497 BARATA MERCADAL Tomas 2003 CAT CEVA 53.33 51.46 1:44.79 3.21

11 66 97495128 MUGUETA VIZCAY Juan 2003 NAV ESQNV 53.67 51.49 1:45.16 3.58

12 62 97494626 BONALS DE JUAN Nil 2003 CAT CANMC 53.96 51.25 1:45.21 3.63

13 42 97494788 NESWEDA TOBIA Nicolas 2003 CAT GRANU 54.63 50.95 1:45.58 4.00

14 47 97495469 POMES ROVIRA Nico 2003 CAT CAEI 54.15 52.45 1:46.60 5.02

15 61 97495416 FERRER ARROYO Enric 2003 CAT C.E.T 54.48 52.13 1:46.61 5.03

16 52 97497442 FERNANDEZ DE TROCONIZ GARRIDO Iñaki 2003 ARA SKIVA 54.19 52.59 1:46.78 5.20

17 43 97494761 PARIS LLONCH Alex 2003 CAT AISC 54.49 52.33 1:46.82 5.24

18 39 97498495 VILELLA SIRVENT Jan 2003 CAT C.E.T 55.37 51.98 1:47.35 5.77

19 50 97496406 MACIAS GONCALVES Hugo 2003 CYL LEITR 54.90 52.72 1:47.62 6.04

20 65 2492414 DIAZ HERRERA Rafael 2004 ANZ SCG 56.49 53.01 1:49.50 7.92

21 58 97496248 GARCIA PELAZAS Carlos 2003 AST CET 56.09 54.30 1:50.39 8.81

22 56 97495183 MIRANDA HUERTA Carlos 2003 VAS CESVA 57.07 53.98 1:51.05 9.47

23 69 97496291 CABAL GARCIA Pelayo 2004 AST SCEM 56.79 55.11 1:51.90 10.32

24 38 1492473 ALCAÑIZ CATALINA Gonzalo 2003 MAD MITIC 57.03 55.01 1:52.04 10.46

25 45 97495613 SAN JOSE ONCINA Sergio 2004 MAD MITIC 57.42 54.85 1:52.27 10.69

26 57 97495696 VILLAVERDE DIAZ Xabier 2003 ARA FORMI 57.17 55.83 1:53.00 11.42

27 37 97495517 GONZALEZ FINCH Pablo 2004 ANZ SCG 57.89 55.37 1:53.26 11.68

28 70 ALLENDES Nicolas 2003 CHI 58.25 56.01 1:54.26 12.68

29 41 2492407 SAMANIEGO JURADO Jacobo 2003 ANZ SCG 59.80 56.50 1:56.30 14.72

30 67 97495917 DELAIRE GRACIA Diego 2003 ARA FORMI 59.98 59.94 1:59.92 18.34

31 48 97496929 SANCHEZ FERNANDEZ VELASCO Pedro 2003 CAB TAJAH 1:04.50 1:00.48 2:04.98 23.40

Abandonos - Manga 1 (1)

63 ARAMBURO Lucas 2003 CHI DNF 52.06

Descalificados - Manga 1 (1)

68 97497113 MANGAS LÓPEZ Jose Miguel 2004 ARA CEVB DSQ 57.61 Puerta 1

Descalificados - Manga 2 (1)

55 97494874 VIDAL BERNAD Iu 2003 CAT LMCE 51.58 DSQ Puerta 31
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COPA ESPAÑA AUDI U16/14 - 2a Fase
GS U16

Clasificación de la prueba

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO SANCHEZ CARLOS (ARA)
DIRECTOR DE LA PRUEBA BREITFUSS LLUIS (CAT)
ARBITRO PUGA ENRIQUE (RFEDI)

METEO

CONDICIONES SOL
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE -2,0 °C

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

RODRIGUEZ ERNESTO (RIO)
- A - MARTINEZ JANA (CAT)
- B - MARTINEZ NINA (CAT)
- C - PALAU ALEIX (CAT)
- D - CASTELL MARTI (CAT)

MORLANS LEIRE (CAT)
- A - MARTINEZ JANA (CAT)
- B - MARTINEZ NINA (CAT)
- C - PALAU ALEIX (CAT)
- D - CASTELL MARTI (CAT)

PISTA Torrent Negre Torrent Negre
SALIDA 2302 m 2302 m
META 2022 m 2022 m
DESNIVEL 280 m 280 m
HOMOLOGACIÓN 10307/11/11 10307/11/11
PUERTAS 32 34
CAMBIOS DE DIRECCION 29 32
HORA DE SALIDA 09:30 12:30
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

  U16 D  

1 77 97494666 SENTIS CARRERAS Cristina 2001 CAT CANMC 52.48 48.90 1:41.38

2 86 97494714 VALLCORBA BARATA Lisa 2001 CAT CEVA 52.19 49.49 1:41.68 0.30

3 98 97496387 SUAU CLARAMUNT Jana 2002 CAT CAEI 51.97 50.06 1:42.03 0.65

4 74 97496138 DOLIWA ANSORENA Irma 2001 ARA MAYEN 52.31 50.12 1:42.43 1.05

5 85 1492945 SEPULVEDA LOPEZ Raquel 2001 MAD TECAL 52.79 49.72 1:42.51 1.13

6 97 97494709 RODRIGUEZ ELOSEGUI Arrieta 2002 CAT CEVA 53.07 50.46 1:43.53 2.15

7 79 97495657 DIAZ ROMERO Amanda 2001 ARA FORMI 53.53 50.32 1:43.85 2.47

8 80 96493160 KRATTLI TORRENS Martina 2001 CAT GRANU 52.93 51.18 1:44.11 2.73

9 92 97494769 VIDAOR MARISTANY Ana 2001 CAT CAEI 53.73 50.73 1:44.46 3.08

10 89 97495827 SANMARTIN ARBONES Ines 2001 CYL CONTY 53.42 51.09 1:44.51 3.13

11 84 2492358 FRAGUAS PUY Rocio 2002 ANZ MONAC 53.78 50.84 1:44.62 3.24

12 95 97494867 BORRAS SOLSONA Anna 2001 CAT MLEC 53.97 51.65 1:45.62 4.24

13 90 97494689 CLOTET RUBIO Aran 2001 CAT CEVA 54.95 51.32 1:46.27 4.89

14 76 97495206 BASTERRA RUIZ L Salma 2001 ARA CEJCA 53.85 52.62 1:46.47 5.09

15 100 97495057 ZIACH AGUSTIN Irena 2002 ARA SKIVA 54.83 51.88 1:46.71 5.33

16 81 97497226 CUBIÑÀ LÓPEZ Victoria 2002 CAT GRANU 52.25 54.68 1:46.93 5.55

16 72 97495136 MARTINEZ DE ARAGON GAMARRA Carlota 2002 ARA CEJCA 54.86 52.07 1:46.93 5.55

18 93 91492624 LABBE VICONDOA Valentina 2001 NAV ESQNV 54.63 52.42 1:47.05 5.67

19 96 97495215 CORTIÑAS PEREZ Lucia 2002 CAT CAEI 54.76 52.46 1:47.22 5.84

20 83 97494753 MARISTANY BRENDLE Carla 2002 CAT CAEI 55.00 53.05 1:48.05 6.67

21 87 91492623 VENTURA GORTARI Amaia 2001 NAV ESQNV 56.04 52.43 1:48.47 7.09

22 94 97494717 ROSELLO COSTA Marina 2002 CAT LMCE 56.05 52.74 1:48.79 7.41

23 99 ARAMBURO Emilia 2001 CHI 56.63 52.53 1:49.16 7.78

23 71 97495328 MURO MONSALVE Sara 2002 ARA MAYEN 55.71 53.45 1:49.16 7.78

25 102 97491450 TURRO HEREDIA Julia 2001 ARA CERLR 56.83 54.00 1:50.83 9.45

26 104 97495962 CARRERA VICIOSO Sofia 2001 VAS CESVA 57.56 53.37 1:50.93 9.55

27 73 97497466 NIETO VICENTE Maria 2002 ARA FORMI 56.56 54.42 1:50.98 9.60

28 78 7492055 RAVENTOS BARATA Maria 2002 ARA CERLR 57.17 54.05 1:51.22 9.84

29 75 97495518 JIMENEZ CALISTI Giulia 2002 ANZ SCG 57.47 54.39 1:51.86 10.48

30 91 97496289 GONZALEZ TUBIO Andrea 2001 AST PJRES 59.38 55.76 1:55.14 13.76

31 103 97497003 TORCIDA DIEZ Marieta 2002 CAB RODY 58.93 56.38 1:55.31 13.93

32 101 97495849 ALONSO DE LA PUENTE Anuska 2002 ARA FORMI 1:00.26 57.27 1:57.53 16.15

33 105 97495085 LU BORDERA Sara 2002 VAL COTA 1:00.06 58.13 1:58.19 16.81

34 82 97496319 ALVAREZ DEL POZO Laura 2001 CYL MAF 1:02.32 59.67 2:01.99 20.61
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO SANCHEZ CARLOS (ARA)
DIRECTOR DE LA PRUEBA BREITFUSS LLUIS (CAT)
ARBITRO PUGA ENRIQUE (RFEDI)

METEO

CONDICIONES SOL
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE -2,0 °C

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

RODRIGUEZ ERNESTO (RIO)
- A - MARTINEZ JANA (CAT)
- B - MARTINEZ NINA (CAT)
- C - PALAU ALEIX (CAT)
- D - CASTELL MARTI (CAT)

MORLANS LEIRE (CAT)
- A - MARTINEZ JANA (CAT)
- B - MARTINEZ NINA (CAT)
- C - PALAU ALEIX (CAT)
- D - CASTELL MARTI (CAT)

PISTA Torrent Negre Torrent Negre
SALIDA 2302 m 2302 m
META 2022 m 2022 m
DESNIVEL 280 m 280 m
HOMOLOGACIÓN 10307/11/11 10307/11/11
PUERTAS 32 34
CAMBIOS DE DIRECCION 29 32
HORA DE SALIDA 09:30 12:30
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

Abandonos - Manga 1 (1)

88 97498952 ROBERT COMPTE Laia 2001 CAT GRANU DNF 50.15

  U16 H  

1 130 97494876 BOSCH GUERRERO Guillem 2001 CAT S.C.C 51.19 46.96 1:38.15

2 126 97494657 RELAT VENTURA Lluis 2001 CAT CAEI 51.51 47.58 1:39.09 0.94

3 117 97495425 ESEVERRI ANTOÑANA David 2001 CAT CAEI 51.25 47.95 1:39.20 1.05

4 125 97498152 TRIULZI VEA Jordi 2001 CAT LMCE 51.13 48.30 1:39.43 1.28

5 109 97494843 BEASCOECHEA ESTRAGUES Jordi 2001 CAT LMCE 51.87 47.71 1:39.58 1.43

6 116 97494636 COSTA TORRECILLA Jordi 2001 CAT CANMC 51.87 48.15 1:40.02 1.87

7 115 97496155 GARCIA MIGUEL Andres 2001 ARA MAYEN 50.97 49.09 1:40.06 1.91

8 135 97494784 ISERN CAPELLA Jan 2001 CAT GRANU 52.40 47.93 1:40.33 2.18

9 123 97494856 SALA EGUARAS Lluc 2001 CAT LMCE 51.57 50.09 1:41.66 3.51

10 112 1492433 EL MOURABETEN SANCHEZ Manuel 2001 ANZ NEVAD 52.85 48.84 1:41.69 3.54

11 120 97494049 ALDAZ BARINAGA Javier 2001 ARA CEC 52.40 49.46 1:41.86 3.71

12 127 97495533 CUELLAR DÍAZ Luis 2002 ANZ RURAL 52.75 49.23 1:41.98 3.83

13 137 97491388 LAGUNA ALMUNIA Jorge 2001 ARA CEVB 52.66 49.60 1:42.26 4.11

14 133 97494866 VILALTA PUJOLS Marc 2002 CAT GRANU 54.37 48.29 1:42.66 4.51

15 113 1492451 MUÑOZ RUIZ Raul 2002 ANZ SCG 53.32 49.37 1:42.69 4.54

16 121 97494747 CONSUL VIVAR Peir 2001 CAT CAEI 53.23 49.78 1:43.01 4.86

17 106 97493561 CASASUS CALVO Joaquin 2001 ARA FORMI 53.32 49.88 1:43.20 5.05

18 132 97495061 MATA LOPEZ Alvaro 2002 ARA CEJCA 53.49 49.90 1:43.39 5.24

19 118 97495217 ARIS VILAS Octavi 2002 CAT CAEI 53.14 50.45 1:43.59 5.44

20 107 97496249 GARCIA PELAZAS Joaquin 2001 AST CET 52.95 50.67 1:43.62 5.47

21 138 97494742 BESO GODOY Samuel 2002 CAT CAEI 52.86 50.82 1:43.68 5.53

22 108 97494997 GOULA BALLESTER Francesc 2001 CAT LMCE 53.74 50.72 1:44.46 6.31

23 122 97496331 GOMEZ NIETO Juan 2001 CYL CDEC 53.85 50.69 1:44.54 6.39

24 140 97495050 BELLVIS ALVO Juan 2001 ARA PANTI 54.15 50.78 1:44.93 6.78

25 139 1492464 GUTIERREZ AFONSO Roberto 2002 MAD MITIC 54.63 50.73 1:45.36 7.21

26 111 97496945 CASTERES CORTIÑAS Juan 2002 MAD TECAL 55.31 51.06 1:46.37 8.22

27 128 97496247 EGUILUZ FERNANDEZ Carlos 2002 AST ALLER 55.04 51.88 1:46.92 8.77

28 134 97495563 GARCIA MOLINERO Damian 2001 ANZ SCG 56.05 51.94 1:47.99 9.84

29 110 97495140 SALINAS AZKONA Ander 2002 NAV ESQNV 55.98 52.11 1:48.09 9.94

30 114 97497135 MARTINEZ SERRANO Julio 2002 ANZ SCG 56.48 51.94 1:48.42 10.27

31 141 97493580 ALONSO CORTES LLEDO Marco 2001 ARA FORMI 57.29 53.03 1:50.32 12.17

32 142 97496408 BERCERUELO BARRIO Juan 2002 CAB AVALA 58.86 53.92 1:52.78 14.63

33 143 97496292 CABAL GARCIA Jaime 2002 AST SCEM 58.25 55.32 1:53.57 15.42

34 124 97496326 GOMEZ SANCHEZ Pablo 2001 CYL CDEC 58.46 55.37 1:53.83 15.68

Abandonos - Manga 1 (4)

119 97494665 SELLOL BALLESTA Aleix 2001 CAT LMCE DNF 48.24

129 97496340 YBARRA PEREZ Daniel 2002 CYL CONTY DNF 52.98

131 97495644 LAIN TOMAS Jaime 2001 ARA FORMI DNF 49.80

136 97497133 UGAS REINON Alex 2002 CAT GRANU DNF 49.27
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COPA ESPAÑA AUDI U16/14 - 2a Fase
SL U14

Clasificación de la prueba

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO SANCHEZ CARLOS (ARA)
DIRECTOR DE LA PRUEBA BREITFUSS LLUIS (CAT)
ARBITRO PUGA ENRIQUE (RFEDI)

METEO

CONDICIONES SOL
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE 2,0 °C

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

QUINTANA IVAN (CAT)
- A - BLANCO CLAUDIA (CAT)
- B - VIDAL JOAN (CAT)
- C - ROVIRA MARIA (CAT)
- D - PINYOL INES (CAT)

REVILLA MANUEL (ARA)
- A - BLANCO CLAUDIA (CAT)
- B - VIDAL JOAN (CAT)
- C - ROVIRA MARIA (CAT)
- D - PINYOL INES (CAT)

PISTA Torrent Negre Torrent Negre
SALIDA 2190 m 2190 m
META 2038 m 2038 m
DESNIVEL 152 m 152 m
HOMOLOGACIÓN 10308/11/11 10308/11/11
PUERTAS 58 58
CAMBIOS DE DIRECCION 56 56
HORA DE SALIDA 09:30 12:30
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TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

  U14 D  

1 29 97494888 VILAR JULIÀ Arianna 2003 CAT MLEC 55.31 55.50 1:50.81

2 11 97495665 GARITANO ITURBE June 2004 ARA CEJCA 56.20 55.47 1:51.67 0.86

3 22 97496124 SUAREZ CARVALLO Olatz 2004 ARA FORMI 57.15 54.89 1:52.04 1.23

4 17 97495111 SOLOGAISTUA GASTAÑAZATORRE Intza 2004 ARA CEJCA 57.45 56.26 1:53.71 2.90

5 27 97494686 BROTONS BATISTA Eugenia 2003 CAT CEVA 56.90 56.99 1:53.89 3.08

6 24 97495367 CAPDEVILA VILOCA Georgina 2003 CAT GRANUEC 58.01 57.45 1:55.46 4.65

6 8 97494617 RUIZ FERNANDEZ Maria 2003 CAT AISC 57.56 57.90 1:55.46 4.65

8 26 97494736 SISNIEGA PEÑA Elsa 2004 CAT ELIT 58.83 57.16 1:55.99 5.18

9 6 97494871 FARRERES GARCIA Julia 2003 CAT MLEC 58.07 58.25 1:56.32 5.51

10 15 97495196 AGUIRREBEÑA EPELDEGUI June 2004 ARA CEJCA 57.93 58.72 1:56.65 5.84

11 23 97495685 ARAUJO GOICOECHEA Ines 2003 ARA FORMI 59.68 57.63 1:57.31 6.50

12 16 97495403 TARRAGO SANCHIS Georgina 2004 CAT C.E.T 59.54 57.93 1:57.47 6.66

13 21 97495476 BESO GODOY Jara 2004 CAT CAEI 57.57 1:00.04 1:57.61 6.80

14 30 97495928 DE LA VIEJA LAFUENTE Sofia 2004 ANZ SCG 59.66 58.22 1:57.88 7.07

15 12 97494593 SAGREDO SAN ROMAN Iraia 2003 ARA MAYEN 1:00.68 58.24 1:58.92 8.11

16 13 97496388 SUAU CLARAMUNT Bruna 2004 CAT GRANUEC 1:01.21 58.24 1:59.45 8.64

17 2 91923949 ANTUNEZ GUERRI Paloma 2004 ARA CERLR 1:02.25 58.70 2:00.95 10.14

18 1 97499318 SANCHEZ-CARVAJALES ZUBIA Leire 2003 CAT CSC 1:02.79 58.46 2:01.25 10.44

19 25 1492592 RODRIGUEZ FLORES Ines 2004 MAD MITIC 1:02.30 59.83 2:02.13 11.32

20 18 1492467 ALBA PRASKA Olivia 2003 MAD MITIC 1:04.57 1:00.45 2:05.02 14.21

21 4 97496330 GARCIA VAL Irene 2003 CYL CDEC 1:02.78 1:02.36 2:05.14 14.33

22 28 97495578 ESPIN ALVAREZ Luna 2003 ANZ CDGRS 58.72 1:09.13 2:07.85 17.04

23 5 97496774 ROBLES GOTA Patricia 2003 AST CMPSK 1:06.26 1:05.57 2:11.83 21.02

24 32 97497529 VALLS HERRERO Daniela 2003 RIO FRDI 1:08.53 1:06.63 2:15.16 24.35

25 33 97496410 GUTIERREZ-LIEBANA MAZO Celia 2003 CAB AVALA 1:10.56 1:05.91 2:16.47 25.66

26 35 97496772 GONZALEZ-QUIROS FERNANDEZ-VILL Carlota 2003 AST CMPSK 1:11.96 1:05.82 2:17.78 26.97

27 31 97496337 SANTOS PEREZ Claudia 2003 CAB RODY 1:12.00 1:06.03 2:18.03 27.22

28 19 97495216 TOMAS CELMA Lia 2003 CAT CAEI 1:22.04 58.09 2:20.13 29.32

29 34 97496407 AMIGO VEGA Ana 2003 CYL LEITR 1:21.04 1:16.82 2:37.86 47.05

Abandonos - Manga 1 (1)

7 97495688 GARCIA FERNANDEZ Marta 2003 ARA FORMI DNF DNF

Descalificados - Manga 1 (4)

3 97496345 MARTINEZ DE ARAGON GAMARRA Marta Casilda 2004 ARA CEJCA DSQ 57.05 Puerta 47
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO SANCHEZ CARLOS (ARA)
DIRECTOR DE LA PRUEBA BREITFUSS LLUIS (CAT)
ARBITRO PUGA ENRIQUE (RFEDI)

METEO

CONDICIONES SOL
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE 2,0 °C

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

QUINTANA IVAN (CAT)
- A - BLANCO CLAUDIA (CAT)
- B - VIDAL JOAN (CAT)
- C - ROVIRA MARIA (CAT)
- D - PINYOL INES (CAT)

REVILLA MANUEL (ARA)
- A - BLANCO CLAUDIA (CAT)
- B - VIDAL JOAN (CAT)
- C - ROVIRA MARIA (CAT)
- D - PINYOL INES (CAT)

PISTA Torrent Negre Torrent Negre
SALIDA 2190 m 2190 m
META 2038 m 2038 m
DESNIVEL 152 m 152 m
HOMOLOGACIÓN 10308/11/11 10308/11/11
PUERTAS 58 58
CAMBIOS DE DIRECCION 56 56
HORA DE SALIDA 09:30 12:30
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

10 97495480 FERRET PEREZ Alexia 2003 CAT CAEI DSQ 59.63

20 97495115 ARTIACH URRUTIA Patricia 2003 NAV ESQNV DSQ 1:02.76

36 97495694 LOPEZ ZARAZAGA Patricia 2004 ARA FORMI DSQ DNF

Abandonos - Manga 2 (3)

7 97495688 GARCIA FERNANDEZ Marta 2003 ARA FORMI DNF DNF

14 97498168 ESCOLAR-NORIEGA FRADES Patricia 2003 CAT CAEI 57.41 DNF

36 97495694 LOPEZ ZARAZAGA Patricia 2004 ARA FORMI DSQ DNF

Descalificados - Manga 2 (1)

9 1492442 GOMEZ GONZALEZ Mercedes 2003 ANZ MONAC 1:02.93 DSQ Puerta 6

  U14 H  

1 38 97495695 ARRUEBO LAMENCA Guillermo 2003 ARA FORMI 54.10 52.64 1:46.74

2 45 1492469 DIEZ DEL CAMPO Adrian 2003 MAD TECAL 53.87 54.51 1:48.38 1.64

3 55 97498497 BARATA MERCADAL Tomas 2003 CAT CEVA 54.97 53.90 1:48.87 2.13

4 63 97495080 MINTEGUI RIVERA Ander 2003 ARA MAYEN 55.46 54.71 1:50.17 3.43

5 37 97494626 BONALS DE JUAN Nil 2003 CAT CANMC 55.36 54.83 1:50.19 3.45

6 43 97494788 NESWEDA TOBIA Nicolas 2003 CAT GRANUEC 56.43 54.60 1:51.03 4.29

7 39 97495469 POMES ROVIRA Nico 2003 CAT CAEI 56.31 55.79 1:52.10 5.36

8 57 ARAMBURO Lucas 2003 CHI 57.67 56.80 1:54.47 7.73

9 46 97495666 GARITANO IPARRAGIRRE Mikel 2003 ARA CEJCA 59.48 55.59 1:55.07 8.33

10 66 97494761 PARIS LLONCH Alex 2003 CAT AISC 58.15 57.92 1:56.07 9.33

11 59 97494858 SULE FONT Jan 2003 CAT LMCE 57.50 58.73 1:56.23 9.49

12 65 97494873 TORRADES VIOLAN Marti 2003 CAT GRANUEC 59.53 57.67 1:57.20 10.46

13 41 97498495 VILELLA SIRVENT Jan 2003 CAT C.E.T 58.82 59.45 1:58.27 11.53

14 51 97497442 FERNANDEZ DE TROCONIZ GARRIDO Iñaki 2003 ARA SKIVA 59.20 59.16 1:58.36 11.62

15 64 1492473 ALCAÑIZ CATALINA Gonzalo 2003 MAD MITIC 1:00.23 59.66 1:59.89 13.15

16 53 97496792 SASTRE ALSINA Conrad 2003 CAT GRANUEC 1:02.46 59.06 2:01.52 14.78

17 52 97496406 MACIAS GONCALVES Hugo 2003 CYL LEITR 1:04.47 1:02.33 2:06.80 20.06

18 48 97496248 GARCIA PELAZAS Carlos 2003 AST CET 1:04.40 1:03.48 2:07.88 21.14

19 68 97495917 DELAIRE GRACIA Diego 2003 ARA FORMI 1:05.11 1:03.68 2:08.79 22.05

20 42 97495183 MIRANDA HUERTA Carlos 2003 VAS CESVA 1:06.05 1:03.93 2:09.98 23.24

21 50 97495613 SAN JOSE ONCINA Sergio 2004 MAD MITIC 1:06.44 1:04.01 2:10.45 23.71

22 67 97496929 SANCHEZ FERNANDEZ VELASCO Pedro 2003 CAB TAJAH 1:11.73 1:06.93 2:18.66 31.92

23 70 ALLENDES Nicolas 2003 CHI 1:16.96 1:03.40 2:20.36 33.62

Abandonos - Manga 1 (2)

40 97497134 TORRES CASAS Aniol 2004 CAT GRANUEC DNF 54.60

69 97497113 MANGAS LÓPEZ Jose Miguel 2004 ARA CEVB DNF 1:09.59

Descalificados - Manga 1 (1)

60 2492407 SAMANIEGO JURADO Jacobo 2003 ANZ SCG DSQ 1:03.02

Abandonos - Manga 2 (6)

44 2492414 DIAZ HERRERA Rafael 2004 ANZ SCG 56.90 DNF

49 97495696 VILLAVERDE DIAZ Xabier 2003 ARA FORMI 1:02.62 DNF

56 97496291 CABAL GARCIA Pelayo 2004 AST SCEM 1:06.34 DNF

58 97495128 MUGUETA VIZCAY Juan 2003 NAV ESQNV 57.41 DNF

61 97494874 VIDAL BERNAD Iu 2003 CAT LMCE 57.12 DNF

62 97494729 GONZALVEZ FERNANDEZ Daniel 2003 CAT CANMC 55.12 DNF

Descalificados - Manga 2 (2)

47 97495517 GONZALEZ FINCH Pablo 2004 ANZ SCG 1:01.54 DSQ Puerta 6
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO SANCHEZ CARLOS (ARA)
DIRECTOR DE LA PRUEBA BREITFUSS LLUIS (CAT)
ARBITRO PUGA ENRIQUE (RFEDI)

METEO

CONDICIONES SOL
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE 2,0 °C

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

QUINTANA IVAN (CAT)
- A - BLANCO CLAUDIA (CAT)
- B - VIDAL JOAN (CAT)
- C - ROVIRA MARIA (CAT)
- D - PINYOL INES (CAT)

REVILLA MANUEL (ARA)
- A - BLANCO CLAUDIA (CAT)
- B - VIDAL JOAN (CAT)
- C - ROVIRA MARIA (CAT)
- D - PINYOL INES (CAT)

PISTA Torrent Negre Torrent Negre
SALIDA 2190 m 2190 m
META 2038 m 2038 m
DESNIVEL 152 m 152 m
HOMOLOGACIÓN 10308/11/11 10308/11/11
PUERTAS 58 58
CAMBIOS DE DIRECCION 56 56
HORA DE SALIDA 09:30 12:30
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

54 97495416 FERRER ARROYO Enric 2003 CAT C.E.T 56.53 DSQ Puerta 45



VolaSoftControlPdf

COPA ESPAÑA AUDI U16/14 - 2a Fase
SL U16

Clasificación de la prueba

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO SANCHEZ CARLOS (ARA)
DIRECTOR DE LA PRUEBA BREITFUSS LLUIS (CAT)
ARBITRO PUGA ENRIQUE (RFEDI)

METEO

TEMPERATURA DEL AIRE 0,0 °C

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

SERRA PEP (CAT)
- A - BLANCO CLAUDIA (CAT)
- B - VIDAL JOAN (CAT)
- C - ROVIRA MARIA (CAT)
- D - PINYOL INES (CAT)

BERGES CARLOS (ANZ)
- A - BLANCO CLAUDIA (CAT)
- B - VIDAL JOAN (CAT)
- C - ROVIRA MARIA (CAT)
- D - PINYOL INES (CAT)

PISTA Torrent Negre Torrent Negre
SALIDA 2190 m 2190 m
META 2038 m 2038 m
DESNIVEL 152 m 152 m
HOMOLOGACIÓN 10308/11/11 10308/11/11
PUERTAS
HORA DE SALIDA
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

  U16 D  

1 81 97494709 RODRIGUEZ ELOSEGUI Arrieta 2002 CAT CEVA 49.51 54.52 1:44.03

2 90 97494714 VALLCORBA BARATA Lisa 2001 CAT CEVA 49.63 54.91 1:44.54 0.51

3 78 97496138 DOLIWA ANSORENA Irma 2001 ARA MAYEN 48.64 57.22 1:45.86 1.83

4 77 97496387 SUAU CLARAMUNT Jana 2002 CAT CAEI 51.02 55.25 1:46.27 2.24

5 92 97494769 VIDAOR MARISTANY Ana 2001 CAT CAEI 51.03 56.63 1:47.66 3.63

6 86 97498952 ROBERT COMPTE Laia 2001 CAT GRANUEC 50.46 57.62 1:48.08 4.05

7 89 97494867 BORRAS SOLSONA Anna 2001 CAT MLEC 51.75 56.70 1:48.45 4.42

8 88 97494689 CLOTET RUBIO Aran 2001 CAT CEVA 52.30 56.42 1:48.72 4.69

9 97 97495206 BASTERRA RUIZ L Salma 2001 ARA CEJCA 52.79 57.78 1:50.57 6.54

10 100 97495827 SANMARTIN ARBONES Ines 2001 CYL CONTY 54.21 56.39 1:50.60 6.57

11 98 ARAMBURO Emilia 2001 CHI 52.81 57.85 1:50.66 6.63

12 87 97495136 MARTINEZ DE ARAGON GAMARRA Carlota 2002 ARA CEJCA 53.28 57.42 1:50.70 6.67

13 79 97495057 ZIACH AGUSTIN Irena 2002 ARA SKIVA 53.63 57.66 1:51.29 7.26

14 83 97495657 DIAZ ROMERO Amanda 2001 ARA FORMI 54.57 56.98 1:51.55 7.52

15 91 97494753 MARISTANY BRENDLE Carla 2002 CAT CAEI 53.59 58.53 1:52.12 8.09

16 93 97495215 CORTIÑAS PEREZ Lucia 2002 CAT CAEI 55.15 59.32 1:54.47 10.44

17 74 97494717 ROSELLO COSTA Marina 2002 CAT LMCE 53.77 1:00.94 1:54.71 10.68

18 85 96493160 KRATTLI TORRENS Martina 2001 CAT GRANUEC 54.32 1:01.26 1:55.58 11.55

19 99 91492624 LABBE VICONDOA Valentina 2001 NAV ESQNV 55.36 1:09.82 2:05.18 21.15

20 94 97495518 JIMENEZ CALISTI Giulia 2002 ANZ SCG 1:04.72 1:02.48 2:07.20 23.17

21 101 97497466 NIETO VICENTE Maria 2002 ARA FORMI 59.28 1:08.08 2:07.36 23.33

22 104 97497003 TORCIDA DIEZ Marieta 2002 CAB RODY 1:02.09 1:05.92 2:08.01 23.98

23 103 97495849 ALONSO DE LA PUENTE Anuska 2002 ARA FORMI 1:03.53 1:06.26 2:09.79 25.76

24 75 97497226 CUBIÑÀ LÓPEZ Victoria 2002 CAT GRANUEC 51.12 1:19.01 2:10.13 26.10

25 105 97495085 LU BORDERA Sara 2002 VAL COTA 1:05.36 1:08.30 2:13.66 29.63

26 80 97496319 ALVAREZ DEL POZO Laura 2001 CYL MAF 1:05.47 1:15.95 2:21.42 37.39

Abandonos - Manga 1 (3)

71 97496289 GONZALEZ TUBIO Andrea 2001 AST PJRES DNF 1:08.12

82 91492623 VENTURA GORTARI Amaia 2001 NAV ESQNV DNF DNF

95 1492945 SEPULVEDA LOPEZ Raquel 2001 MAD TECAL DNF 58.13

Descalificados - Manga 1 (1)

73 97495328 MURO MONSALVE Sara 2002 ARA MAYEN DSQ 59.73
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Abandonos - Manga 2 (5)

72 97494666 SENTIS CARRERAS Cristina 2001 CAT CANMC 51.72 DNF

82 91492623 VENTURA GORTARI Amaia 2001 NAV ESQNV DNF DNF

84 2492358 FRAGUAS PUY Rocio 2002 ANZ MONAC 51.83 DNF

96 7492055 RAVENTOS BARATA Maria 2002 ARA CERLR 57.20 DNF

102 97491450 TURRO HEREDIA Julia 2001 ARA CERLR 55.53 DNF

Descalificados - Manga 2 (1)

76 97495962 CARRERA VICIOSO Sofia 2001 VAS CESVA 1:02.74 DSQ Puerta 51

  U16 H  

1 109 97498152 TRIULZI VEA Jordi 2001 CAT LMCE 47.68 53.92 1:41.60

2 118 97494876 BOSCH GUERRERO Guillem 2001 CAT S.C.C 47.74 54.03 1:41.77 0.17

3 116 97494843 BEASCOECHEA ESTRAGUES Jordi 2001 CAT LMCE 48.67 55.16 1:43.83 2.23

4 119 97495217 ARIS VILAS Octavi 2002 CAT CAEI 50.42 55.01 1:45.43 3.83

5 133 97494657 RELAT VENTURA Lluis 2001 CAT CAEI 50.87 54.80 1:45.67 4.07

6 115 97497133 UGAS REINON Alex 2002 CAT GRANUEC 50.88 54.84 1:45.72 4.12

7 111 97494049 ALDAZ BARINAGA Javier 2001 ARA CEC 50.76 55.72 1:46.48 4.88

8 132 97494636 COSTA TORRECILLA Jordi 2001 CAT CANMC 52.12 54.41 1:46.53 4.93

9 136 97494742 BESO GODOY Samuel 2002 CAT CAEI 51.97 55.44 1:47.41 5.81

10 108 97495061 MATA LOPEZ Alvaro 2002 ARA CEJCA 51.32 56.81 1:48.13 6.53

11 106 97496155 GARCIA MIGUEL Andres 2001 ARA MAYEN 48.73 1:00.54 1:49.27 7.67

12 125 97496249 GARCIA PELAZAS Joaquin 2001 AST CET 52.91 57.22 1:50.13 8.53

13 122 97494747 CONSUL VIVAR Peir 2001 CAT CAEI 57.78 52.53 1:50.31 8.71

14 129 97494665 SELLOL BALLESTA Aleix 2001 CAT LMCE 49.50 1:00.88 1:50.38 8.78

15 123 97496331 GOMEZ NIETO Juan 2001 CYL CDEC 53.41 57.41 1:50.82 9.22

16 127 97495563 GARCIA MOLINERO Damian 2001 ANZ SCG 54.54 59.11 1:53.65 12.05

17 117 97495425 ESEVERRI ANTOÑANA David 2001 CAT CAEI 57.67 56.17 1:53.84 12.24

18 113 97496247 EGUILUZ FERNANDEZ Carlos 2002 AST ALLER 54.53 1:00.93 1:55.46 13.86

19 130 1492433 EL MOURABETEN SANCHEZ Manuel 2001 ANZ NEVAD 54.85 1:02.85 1:57.70 16.10

20 137 97496945 CASTERES CORTIÑAS Juan 2002 MAD TECAL 57.80 1:01.12 1:58.92 17.32

21 107 97496340 YBARRA PEREZ Daniel 2002 CYL CONTY 56.96 1:02.02 1:58.98 17.38

22 124 97495140 SALINAS AZKONA Ander 2002 NAV ESQNV 57.65 1:02.19 1:59.84 18.24

23 140 1492464 GUTIERREZ AFONSO Roberto 2002 MAD MITIC 56.76 1:03.38 2:00.14 18.54

24 138 97496326 GOMEZ SANCHEZ Pablo 2001 CYL CDEC 1:01.26 1:03.17 2:04.43 22.83

25 143 97496292 CABAL GARCIA Jaime 2002 AST SCEM 1:00.89 1:05.92 2:06.81 25.21

26 141 97493580 ALONSO CORTES LLEDO Marco 2001 ARA FORMI 58.53 1:13.78 2:12.31 30.71

Abandonos - Manga 1 (5)

114 1492451 MUÑOZ RUIZ Raul 2002 ANZ SCG DNF 58.07

120 97494856 SALA EGUARAS Lluc 2001 CAT LMCE DNF DNF

121 97494997 GOULA BALLESTER Francesc 2001 CAT LMCE DNF 57.98

135 97494866 VILALTA PUJOLS Marc 2002 CAT GRANUEC DNF DNF

142 97496408 BERCERUELO BARRIO Juan 2002 CAB AVALA DNF DSQ

Descalificados - Manga 1 (2)

110 97493561 CASASUS CALVO Joaquin 2001 ARA FORMI DSQ 58.70

112 97495644 LAIN TOMAS Jaime 2001 ARA FORMI DSQ 1:00.07

Abandonos - Manga 2 (7)

120 97494856 SALA EGUARAS Lluc 2001 CAT LMCE DNF DNF

126 97494784 ISERN CAPELLA Jan 2001 CAT GRANUEC 48.16 DNF

128 97495533 CUELLAR DÍAZ Luis 2002 ANZ RURAL 53.47 DNF

131 97497135 MARTINEZ SERRANO Julio 2002 ANZ SCG 54.48 DNF
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134 97491388 LAGUNA ALMUNIA Jorge 2001 ARA CEVB 53.08 DNF

135 97494866 VILALTA PUJOLS Marc 2002 CAT GRANUEC DNF DNF

139 97495050 BELLVIS ALVO Juan 2001 ARA PANTI 51.69 DNF

Descalificados - Manga 2 (1)

142 97496408 BERCERUELO BARRIO Juan 2002 CAB AVALA DNF DSQ Puerta 40
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